
場　　　所 北秋田市坊沢　地内

種　　　別 機械器具設置工事

入札結果調書
入札日時 令和4年6月8日 午前10時

名　　　称 農管修第2号 坊沢第７号中継ポンプ場水位計取替修繕

概　　　要

１．水位計取替　　１台
・現有メーカー：JFEアドバンテック(株)　　・検出器型式：ML-122
・変換器型式：MC-123　　・中空ケーブル：15ｍ　　・吊下げチェーン：5ｍ
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年8月22日 まで

1
日通プロパン鷹巣販売（有）

820,000                                                        落札
北秋田市綴子字中堤82-2

2
大館桂工業（株）北秋田営業所

828,000                                                        
北秋田市大町2-8

3
（株）巽工業所

830,000                                                        
大館市中道2-2-35

4
三光テクノ（株）大館営業所

830,000                                                        
大館市御成町4-1-16

5
東光鉄工（株）

840,000                                                        

大館市水門町4-2

7
羽後電設工業（株）大館営業所

辞退

大館市釈迦内字稲荷山下19-1

6
熊谷施設工業（株）

845,000            

大館市有浦2-2-11

8
秋田工営（株）

辞退
大館市花岡町字前田123-1

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 946,000

うち消費税 b 86,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 860,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市米内沢字西川向　地内

種　　　別 機械器具設置工事

入札結果調書
入札日時 令和4年6月8日 午前10時

名　　　称 下処修米第2号 米内沢浄化センター　薬品溶解槽撹拌機修繕

概　　　要

１．薬品溶解槽撹拌機修繕　　１台
・現有メーカー：トヨキ工業（株）　　・型式：TTV-6GSB　　・製番：3326

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年8月19日 まで

1
大館桂工業（株）北秋田営業所

713,000                                                        落札
北秋田市大町2-8

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

760,000                                                        
北秋田市綴子字中堤82-2

3
東光鉄工（株）

770,000                                                        
大館市釈迦内字稲荷山下19-1

4
熊谷施設工業（株）

788,000                                                        
大館市水門町4-2

5
三光テクノ（株）大館営業所

788,000                                                        

大館市中道2-2-35

7
羽後電設工業（株）大館営業所

辞退

大館市御成町4-1-16

6
（株）巽工業所

800,000            

大館市有浦2-2-11

8
秋田工営（株）

辞退
大館市花岡町字前田123-1

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 792,000

うち消費税 b 72,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 720,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 測量業務かつ技術者の配置

概　　　要

１．意向調査票の作成　　759件

入札結果調書
入札日時 令和4年6月8日 午前10時30分

名　　　称 林振委第5号 森林経営意向調査業務委託

２．意向調査票の発送　　　３．意向調査票の集計・分析
４．調査結果データ化　　　５．意向調査図の作成
　ほか

場　　　所 北秋田市産業部農林課

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年2月24日 まで

1
（株）ナカノアイシステム秋田支店

5,150,000                                                     落札
秋田市八橋南2-10-16　秋田県ＪＡビル７階

2
（株）パスコ秋田支店

5,500,000                                                     
秋田市山王2-1-60

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,215,000

うち消費税 b 565,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,650,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 測量業務かつ技術者の配置

概　　　要

１．対象森林の机上・現地調査　対象者86件、対象森林筆数325筆、133ha

入札結果調書
入札日時 令和4年6月8日 午前10時30分

名　　　称 林振委第6号 経営管理権集積計画作成業務委託

２．集積計画（案）の作成　　　３．集積計画（案）の発送
４．集積計画データ及び図面データ作成
　ほか

場　　　所 北秋田市前山、黒沢、小森、七日市　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年2月24日 まで

1
（株）ナカノアイシステム秋田支店

6,350,000                                                     落札
秋田市八橋南2-10-16　秋田県ＪＡビル７階

2
（株）パスコ秋田支店

6,800,000                                                     
秋田市山王2-1-60

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 7,535,000

うち消費税 b 685,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,850,000

最低制限価格（消費税抜き） -


